54 / 169

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2014年12月24日中国证监会下发《关于核准骅威科技股份有限公司向付强等发行股份购

买资产并募集配套资金的批复》（证监许可〔2014〕1404号）：1、核准公司向付强发行23,076,707

股股份、向黄巍发行12,588,211股股份、向张威发行4,194,390股股份、向张宇驰发行

2,099,715股股份、向新余高新区蔷薇投资管理中心(有限合伙)发行3,933,658股股份购买相

关资产。 2、核准公司非公开发行不超过21,294,308股新股募集本次发行股份购买资产的配

套资金。

2015年9月21日，中国证监会下发《关于核准骅威科技股份有限公司向汤攀晶等发行股份

购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可〔2015〕2153号）的文件：1、核准公司向汤攀

晶发行27,559,055股股份、向朱群发行12,034,120股股份、向任海燕发行7,165,354股股份、

向徐夏忠发行2,094,488股股份、向   杜军发行1,377,952股股份、向胡建中发行1,028,871

股股份、向王亚文发行551,181股股份、向浙江华睿裕人创业投资合伙企业（有限合伙）发行

1,874,015股股份、向浙江华睿点金创业投资有限公司发行1,433,070股股份购买相关资产。 2、

核准公司非公开发行不超过26,009，366股新股募集本次发行股份购买资产的配套资金。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2015年3月6日公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了新增的

67,186,989股登记手续，并于2015年3月17日上市。

2015年11月2日公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了新增的

81,127,448股登记手续，并于2015年11月11日上市。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

股份变动前，骅威股份2014年度归属于母公司股东基本每股收益为0.12元，稀释每股收

益为 0.12元，归属于母公司股东每股净资产3.25元。变动后归属于母公司股东基本每股收益

为0.12元，稀释每股收益为0.12元，归属于母公司股东每股净资产为2.13元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

骅威科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

 55 / 169

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

郭祥彬 80,784,000 0 21,294,308 102,078,308 增发
2018 年 3 月

17 日

汤攀晶 0 0 27,559,055 27,559,055 增发
2016 年 11 月

11 日

付强 0 0 23,076,707 23,076,707 增发
2016 年 3 月

17 日

郭群 13,590,720 0 3,490,240 17,080,960 高管锁定股
2016 年 4 月 1

日

黄巍 0 0 12,588,211 12,588,211 增发
2016 年 3 月

17 日

朱群 0 0 12,034,120 12,034,120 增发
2016 年 11 月

11 日

湖州中植泽远投

资管理合伙企业

（有限合伙）

0 0 7,806,791 7,806,791 增发
2016 年 11 月

11 日

湖州融诚投资管

理合伙企业（有

限合伙）

0 0 7,806,206 7,806,206 增发
2016 年 11 月

11 日

湖州泽通投资管

理合伙企业（有

限合伙）

0 0 7,806,206 7,806,206 增发
2016 年 11 月

11 日

任海燕 0 0 7,165,354 7,165,354 增发
2016 年 11 月

11 日

其他限售股东 1 0 0 10,949,716 10,949,716 增发
2016 年 11 月

11 日

其他限售股东 1 0 0 10,227,763 10,227,763 增发
2016 年 3 月

17 日

合计 94,374,720 0 151,804,677 246,179,397 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生

证券名称
发行日期

发行价格（或

利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量
交易终止日期

骅威科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

 56 / 169

股票类

人民币普通股

A 股

2015 年 03 月

17 日
12.30 67,186,989

2015 年 03 月

17 日
67,186,989

人民币普通股

A 股

2015 年 11 月

11 日
15.24 55,118,106

2015 年 11 月

11 日
55,118,106

人民币普通股

A 股

2015 年 11 月

11 日
17.08 26,009,342

2015 年 11 月

11 日
26,009,366

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

其他衍生证券类

报告期内证券发行（不含优先股）情况的说明

（1）2015年3月，公司因实施发行股份及支付现金购买第一波80%股权并募集配套资金

项目，向付强、黄巍、张威、张宇驰、蔷薇投资5名交易对方及控股股东郭祥彬募集配套资金

认购方累计发行股票67,186,989股，新增股票上市日为2015年3月17日。